Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 05/2024 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 05/2024

RESULTADO FINAL -RESULTADO FINAL -

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE MICROEMPREENDEDORA INDIVIDUAL  - (MEI) DOSELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE MICROEMPREENDEDORA INDIVIDUAL  - (MEI) DO
PROGRAMA MULHERES MIL - CICLO 2PROGRAMA MULHERES MIL - CICLO 2

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, e pela Coordenação Adjunta do Programa Mulheres Mil no Campus.

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar público o Tornar público o RESULTADO FINAL DE CANDIDATAS  APROVADAS/CLASSIFICADAS do Edital Nº 05/2024 - CAS-RESULTADO FINAL DE CANDIDATAS  APROVADAS/CLASSIFICADAS do Edital Nº 05/2024 - CAS-
GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTGAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas para ingresso no Curso de Microempreendedora Individual  -para ingresso no Curso de Microempreendedora Individual  -
(MEI) Do Programa Mulheres Mil - Ciclo 2(MEI) Do Programa Mulheres Mil - Ciclo 2, conforme segue:

E. E. PROF. ANA M. DAS GRAÇAS S. NORONHAE. E. PROF. ANA M. DAS GRAÇAS S. NORONHA

NºNº CANDIDATOSCANDIDATOS
RESULTADORESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

01 Adrienny Gonçalves Basto APROVADO/A

02 Adryany Miguel do Nascimento APROVADO/A

03 Alessandra de Oliveira Pinto APROVADO/A

04 Andreia Surubi APROVADO/A

05 Andriele de Arruda silva APROVADO/A

06 Cássia Carolinny de Oliveira Silva APROVADO/A

07 Daniele dos Santos Lopes da Silva APROVADO/A

08 Danielly Cristina de Paula lima APROVADO/A

09 Gabriela Barbosa Quidá Leite APROVADO/A

10 Gabrielle Lima Ferreira APROVADO/A

11 Isa Oliveira da Silva APROVADO/A

12 Joana pinto Pereira leite APROVADO/A

13 Joice Santana dos Santos APROVADO/A

14 Karine de Souza faria APROVADO/A

15 Leticia Da Silva Almeida APROVADO/A

16 Leziele da Costa Viana APROVADO/A

17 Lizete Brandino APROVADO/A

18 Loriany Poiqui Parabá APROVADO/A

19 Lourdes Conceição dos santos APROVADO/A

20 Lucia surubi APROVADO/A

21 Luciana dos Santos Lopes APROVADO/A

22 Maria das gracas jadaf faria garcia APROVADO/A

23 Maria de Fátima de Oliveira APROVADO/A

24 Maria Jose Silva Macedo APROVADO/A

25 Maria Simone da Conceição Soares APROVADO/A

26 Mariana Aparecida de Oliveira APROVADO/A

27 Mariany Lopes de Neira APROVADO/A

28 Milene Aparecida Redez APROVADO/A

29
Nathaly Gabriely da conceição de
Oliveira

APROVADO/A

30 Patricia de paula medrado APROVADO/A

31 Priscila Gonçalves Leite APROVADO/A

32 Sabrina Viana Assunção APROVADO/A

33 Sandriele Ortega da Silva APROVADO/A

34 Suellen Mariano Aniceto APROVADO/A

35 Vera Nogueira Rocha APROVADO/A

36 Divânia Penha Deliqui CLASSIFICADO/A

37 Loriana Rodrigues de Oliveira CLASSIFICADO/A

38
Débora Aparecida Senabio
Domingues

CLASSIFICADO/A

39 JOziane Machado Ramos CLASSIFICADO/A

40 Rosilene Mendes dos Santos CLASSIFICADO/A

41 Andreia Cristina Moreira Viana CLASSIFICADO/A

42 Fernanda Aparecida Zortea CLASSIFICADO/A

43 Leticia Ferreira de Carvalho CLASSIFICADO/A

44 Maria Eduarda Oliveira Silva CLASSIFICADO/A

45 Marlene Moreira Do Carmo CLASSIFICADO/A

46 Remolita Arruda Toledo CLASSIFICADO/A

47 Matilde Garcia Queiroz Balderrama CLASSIFICADO/A

48 Nilva Oliveira da Silva CLASSIFICADO/A

49
Wilziane Socorro Alves Leite
Campos

CLASSIFICADO/A

50 Alice Camila Massai de Arruda CLASSIFICADO/A

51 Deisiane Surubi da Silva de arruda CLASSIFICADO/A

52 Luciane Cândido da Silva CLASSIFICADO/A

53 Maria aparecida figueiredo CLASSIFICADO/A

54 Marlize Schimanko CLASSIFICADO/A

IFMT CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO.IFMT CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO.

NºNº CANDIDATOSCANDIDATOS
RESULTADORESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

01 Adryellen Cecília Paulino de Oliveira APROVADO/A

02 Aparecida Danielle Silva APROVADO/A

03 Caliane Ferrarezzi Reis APROVADO/A

04 Danyelle Ramos de Arruda APROVADO/A

05 Edna carvalho da Silva APROVADO/A

06 Floriza Aparecida do Carmo APROVADO/A

07 Gabriela Ferreira dos Santos APROVADO/A

08 Graciete Luciene Da Silveira Mattos APROVADO/A

09 Jocelina da guia leite Cebalho APROVADO/A

10 Kelly Aparecida de Campos Silva APROVADO/A

11 Luana Pires Ramalho APROVADO/A

12 Luzia Hurtado Garcia APROVADO/A

13 Madalena Soares publio APROVADO/A

14 Maira Veras Torres APROVADO/A

15 Marcela Spassini De Souza APROVADO/A

16 Maria Aparecida da Silva APROVADO/A

17 Maria Aparecida Marques Calhau APROVADO/A

18 Maria luiza santana da Silva Pantaleão APROVADO/A

19 Maria Vitoria Lima da Silva APROVADO/A

20 Marielen Cristina Oliveira de campos APROVADO/A

21 Marinilde cabral veras torres APROVADO/A

22 Mirela Leite Silva APROVADO/A

23 Nathanyelly de Almeida Soares APROVADO/A

24 Neli Ferreira Machado APROVADO/A

25 Paloma Aires Duarte de lira APROVADO/A

26 Pâmela Mendes Verçosa APROVADO/A

27 Priscilla Jhenifer fontes Pereira APROVADO/A

28 Raquel Aliria da silva APROVADO/A

29 Suelen Aparecida Santos Martins APROVADO/A

30 Suellen Campos dos Santos Viana APROVADO/A

31 Tatiana Francisco da Silva APROVADO/A

32 Tayany Serapiao dos Santos APROVADO/A

33 Thainara Nogueira de Sá APROVADO/A

34 Thaynara da Silva Caetano APROVADO/A

35 Viviane de França Oliveira APROVADO/A

36 Deysiane Camila da Silva Oliveira CLASSIFICADO/A

37 Edvania Margarida Hurtado Menacho CLASSIFICADO/A

38 Gabriely Neves Gomes CLASSIFICADO/A

39 Jeneffer Luana da Silva Oliveira CLASSIFICADO/A

40 Ana Lucia Gonçalves Miranda CLASSIFICADO/A

41 María Patricia dos Anjos Claudino Queiroz CLASSIFICADO/A

42 Renata Rodrigues Neves Passos CLASSIFICADO/A

43 Candy Nunez Balieiro CLASSIFICADO/A

44 Geovana Silva de Souza CLASSIFICADO/A

45 Jordana Teodoro de Oliveira CLASSIFICADO/A

46 Josilene torres carneiro CLASSIFICADO/A

47 Marli da Silva Bof CLASSIFICADO/A

48 Nilmara Saldanha de Farias CLASSIFICADO/A

49 Noreni Faila Lompias dos Santos CLASSIFICADO/A

50 Eunice Farias CLASSIFICADO/A

51 Ciolina Costa do Nascimento CLASSIFICADO/A

52 Kamilly Aires Freitas CLASSIFICADO/A

53 Vitória Chrystina de Oliveira Pagung CLASSIFICADO/A

Convocamos para realizar a matrícula as candidatas aprovadas.

Locais para fazer a matricula:Locais para fazer a matricula:

 Instituto Federal de Mato Grosso - Campus Cáceres Professor Olegário Baldo  Instituto Federal de Mato Grosso - Campus Cáceres Professor Olegário Baldo

Av. dos Ramieres, s/nº - Distrito Industrial

Data:Data:

Quarta Feira 07/08/2024 das 07:30h as 11:30h

Quinta  08/08/2024, das 07:30h as 11:30h

Sexta 09/09/2024 das 07:30h as 11:30h

Sábado 10/08/2024 das 07:30h as 11:30h

E. E. Prof. Ana M. Das Graças S. Noronha: E. E. Prof. Ana M. Das Graças S. Noronha:

Endereço: R. dos Monteiros - Cohab Nova

Data:Data:

Quarta Feira 07/08/2024 das 07:30h as 11:30h

Quinta  08/08/2024, das 07:30h as 11:30h

	Documento assinado eletronicamente por: